PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria Municipal de Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº001/2022

PROCESSO SELETIVO POR TÍTULOS Nº002/2021.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no
Processo Seletivo por Títulos nº 002/2021,
homologado pelo edital de Homologação do
Resultado Final publicado em 06.01.2022, conforme
classificação final.

IVAN ANTÔNIO GUEVARA LOPEZ, Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS, no uso de suas
atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após CONVOCAÇÃO para
contratação do(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo por Títulos nº002/2021 para os cargos abaixo,
encerrado pelo edital de Homologação do Resultado Final publicado em 06.01.2022, torna-se público:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

C
la

s
si

fi
ca

çã
o

N
º

In
sc

ri
çã

o

N
o

m
e

C
o

m
p

le
to

D
at

a
 d

e
N

as
c

im
e

n
to

C
ar

g
o

T
o

ta
l

d
e

P
o

n
to

s

S
it

u
aç

ão

1º 42 LESSIANE BOTELHO HORNER 31/03/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 51
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

2º 21 LILIANA GONÇALVES PEIL  08/09/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 47
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

3º 3 THAILA FERREIRA PIO FARIAS 29/09/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 46
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

4º 35 VERIDIANA MOREIRA CAETANO  21/11/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

5º 64
LUCIANA MARIA SARAIVA DA
SILVA

21/12/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 41
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

6º 16 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 22/03/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 41
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

7º 30
LÚCIA HELENA LISBOA
TROGILDO

06/10/1965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 38
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

8º 33 GIOVANA CHAVES VIANA 18/02/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 38
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

9º 20 VULMARA GALHO DOS SANTOS 25/10/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 37 Não compareceu

10º 38 RAQUEL CASSAL RODRIGUES 27/03/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 36
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

11º 68
BIANCA VERGARA GONÇALVES
TEIXEIRA DE MELLO

27/04/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 34
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

12º 7 LIZIANE GONÇALVES DE AQUINO 18/10/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 34
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

13º 34 FABIANA CARDOSO PEREIRA 20/04/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 32
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

14º 17 LILIANE LEMOS GONÇALVES. 13/07/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 32
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

15º 55 RAQUEL GIOZA CAMISA  21/11/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 32
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

16º 25 CRICIANE CUNHA TAJES GASQUE 31/10/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 32
Apta – Contratação a
contar de 14.02.2022

GABINETE DO PREFEITO, 14 de fevereiro de 2022.

IVAN ANTÔNIO GUEVARA LOPEZ
Prefeito Municipal